terjadi saat ini yang menelan puluhan ribu jiwa. Kajian Islam ilmiah pun

disampaikan oleh Syaikh Prof. Dr. ‘Abdurrazzaq bin ‘Abdil Muhsin Al-

‘Abbad Al-Badr pada 14 Rajab 1441 H / 09 Maret 2020 M. saat ini manusia

banyak membicarakan tentang suatu musibah yang besar yang ditakuti oleh

kebanyakan manusia, yaitu virus yang terkenal dengan virus Corona. Yang

mana manusia banyak membicarakan tentang pengaruh dan bahaya yang

ditimbulkan oleh virus ini.